Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.441.245,10 

IIBB Percepción

116.611,13 

IVA Inscripto

302.661,46 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.860.517,69 

Vencimiento

29.08.2024

Pesos: UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS DIECISIETE CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34285955636490 Fecha Vto.: 31.07.2024